
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

Protokół nr 1/2024  

I Sesja w dniu 7 maja 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:27 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Sławomir Bochnia 

2. Emilia Burska-Florczyk 

3. Zbigniew Graj 

4. Ireneusz Kluba 

5. Agnieszka Makles 

6. Robert Miara 

7. Monika Morawiec-Zawada 

8. Paweł Mszyca 

9. Marzena Pełka 

10. Mateusz Pełka 

11. Joanna Pryzwan 

12. Robert Soboniak 

13. Małgorzata Szymonik 

14. Waldemar Wosiński 

Pierwszą sesję Rady Gminy Miedźno otworzył i poprowadził najstarszy wiekiem radny Pan 

Zbigniew Graj. Na sesji obecnych było 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne do 

przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku 

z tym radny Graj stwierdził prawomocność sesji. Powitał wszystkich uczestników obrad i 

pogratulował nowo wybranym radnym wyników wyborów. Poprosił zebranych o odśpiewanie 

hymnu narodowego. Obecni radni oraz pozostali goście powstali i odśpiewali hymn. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Danuta Grzelińska pogratulowała radnym 

uzyskania mandatu i wręczyła zaświadczenia o wyborze. 

3. Wręczenie wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Danuta Grzelińska pogratulowała Wójt 

uzyskania mandatu i wręczyła zaświadczenie o wyborze. 

 

4. Złożenie ślubowania przez radnych 

 

Przewodniczący senior zaproponował, aby ślubowanie odbyło się w ten sposób, że odczyta on 

treść roty ślubowania, a następnie wywoła w porządku alfabetycznym kolejno radnych, którzy 

powstaną i wypowiedzą według swojego wyboru słowa „Ślubuję” bądź „Ślubuję, tak mi 



dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący senior zapytał czy są inne propozycje. 

Wobec braku innych propozycji przystąpiono do ślubowania. Wszyscy obecni na sali 

powstali. 

Przewodniczący senior odczytał rotę ślubowania o następującej treści: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” 

Po odczytaniu roty 14 kolejno wywołanych radnych, tj.: 

1. Sławomir Bochnia 

2. Emilia Burska-Florczyk 

3. Zbigniew Graj 

4. Ireneusz Kluba 

5. Agnieszka Makles 

6. Robert Miara 

7. Monika Morawiec-Zawada 

8. Paweł Mszyca 

9. Marzena Pełka 

10. Mateusz Pełka 

11. Joanna Pryzwan 

12. Robert Soboniak 

13. Małgorzata Szymonik 

14. Waldemar Wosiński 

wypowiedziało słowa „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Po zakończeniu ślubowania Przewodniczący senior podziękował wszystkim i oznajmił, że 

wszyscy radni złożyli ślubowanie i tym samym objęli mandat radnego Rady Gminy Miedźno. 

 

5. Złożenie ślubowania przez wójta 

 

Przewodniczący senior poprosił Panią Wójt o złożenie ślubowania. 

Wójt powstała i wypowiedziała następujące słowa ślubowania: 

„Obejmując urząd Wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności praw, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący senior oznajmił, że pani Ewelina Stobiecka objęła stanowisko Wójta Gminy 

Miedźno. Przewodniczący senior w towarzystwie radnej Małgorzaty Szymonik oraz Marzeny 

Pełki złożyli Wójt gratulacje oraz wręczyli kwiaty.  

Następnie głos zabrała Wójt Ewelina Stobiecka. Pogratulowała paniom i panom radnym 

uzyskania mandatu radnego w wyborach samorządowych. Podkreśliła także, że obejmując 

stanowisko wójta gminy jej priorytetem będzie dobro całej społeczności. Wójt dodała, że jest 

otwarta na współpracę i do takiej zaprasza. Przypomniała priorytetowe sprawy, które 

prezentowała podczas kampanii wspólnie z Radnymi z Komitetu Wyborczego Wyborców 

Gmina dla Mieszkańców. Zapewniła, że dotychczas realizowane inwestycje będą 

kontynuowane. Kończąc swoją wypowiedź Wójt podziękowała wszystkim za okazane jej 

wsparcie i poprosiła o współpracę dla dobra mieszkańców Gminy.  

 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Miedźno 



  

Przewodniczący senior poinformował, że wybór Przewodniczącego Rady Gminy odbywa się 

w głosowaniu tajnym, w związku z czym należy powołać komisję skrutacyjną. 

Następnie przystąpił do powołania komisji skrutacyjnej. Dodał, że członkowie komisji 

skrutacyjnej nie mogą być kandydatami na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Graj poprosił o zgłaszanie kandydatur. Zgłoszono kandydaturę Roberta Miary, 

Agnieszki Makles oraz Marzeny Pełki. Wszyscy oni wyrazili zgodę na bycie członkiem 

komisji skrutacyjnej. Przewodniczący senior zapytał czy są propozycje innych kandydatur do 

komisji skrutacyjnej. Wobec braku propozycji skład komisji poddano pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

powołania komisji skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Ireneusz Kluba, Agnieszka 

Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, Mateusz 

Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

 

Przewodniczący senior poprosił członków komisji o zebranie i ukonstytuowanie się oraz 

wybranie Przewodniczącego komisji skrutacyjnej.  

Przewodniczącym komisji skrutacyjnej został radny pan Robert Miara, który przedstawił 

procedurę wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radna Małgorzata Szymonik zgłosiła kandydaturę Zbigniewa Graja, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Prowadzący obrady Przewodniczący senior zapytał trzykrotnie czy są inne propozycje 

kandydatur. 

Wobec braku innych propozycji zamknął listę kandydatów, a następnie zaprezentował 

obecnym radnym swoją osobę. Podkreślił, że jest oficerem w stanie spoczynku. Będąc 

pilotem instruktorem szkolił przyszłych pilotów bojowych. Po odejściu do rezerwy przez 16 

lat prowadził własną działalność gospodarczą – zakład usług leśnych. Podkreślił, że po raz 

pierwszy radnym Gminy Miedźno został w 1998 r. Funkcję tę pełnił dwie kadencje. Ponowną 

decyzję o kandydowaniu podjął w 2014 r. Jako radny przewodniczył oraz był członkiem 

komisji Rady Gminy. Podkreślił, że w przypadku powierzenia mu funkcji przewodniczącego 

będzie opierał się na obowiązujących przepisach prawa, będąc dla wszystkich radnych – bez 

względu na to z jakiego komitetu startowali.  

W dalszej części poprosił komisję skrutacyjną  o przygotowanie kart do głosowania. 

Zarządzono przerwę w obradach o godz. 10.35. 

Obrady wznowiono o godz. 10.43. 

Przewodniczący senior poprosił komisję skrutacyjną o rozdanie kart i przeprowadzenie 

głosowania. Sprawdzono także zawartości urny. Przewodniczący komisji skrutacyjnej Robert 

Miara kolejno odczytał poszczególnych radnych, którzy podchodząc do urny oddali swój głos 



w głosowaniu tajnym. Następnie komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyników 

głosowania.  

Zarządzono przerwę w obradach o godz. 10.50. 

Obrady wznowiono o godz. 10.53. 

Przewodniczący Robert Miara odczytał protokół Komisji skrutacyjnej: 

„Komisja skrutacyjna w składzie : 

 

1/ Robert Miara – przewodniczący  

2/ Agnieszka Makles– członek  

3/ Marzena Pełka - członek 

 

powołana na sesji Rady Gminy Miedźno w dniu 7 maja 2024 r. w celu wyboru  

Przewodniczącego Rady Gminy Miedźno 

Stwierdza, co następuje: 

 

1/. Na sesji Rady Gminy Miedźno wg listy obecności obecnych jest 14 radnych 

2/. Wydano 14 kart do głosowania. 

3/. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych 

4/. Oddano głosów ważnych: 14 

5/. Oddano głosów nieważnych: 0 

 

Komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydaci otrzymali następujące ilości głosów: 

 

Graj Zbigniew – głosów za: 13  przeciw: 0 wstrzymujących się: 1 
 

Komisja stwierdza, że Przewodniczącym Rady Gminy Miedźno został wybrany Graj 

Zbigniew.” 

 

Przewodniczący Graj odczytał treść Uchwały nr 1/I/2024 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Miedźno – stanowi ona załącznik do protokołu. 

Podziękował zebranym za powierzenie mu funkcji przewodniczącego. Dodał, że jego celem 

będzie organizowanie pracy Rady Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Podkreślił, że celem Rady Gminy jest służba dla mieszkańców i to będzie priorytetem. 

 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

 

Przewodniczący Graj zaproponował, aby Rada obecnej kadencji miała 2 

Wiceprzewodniczących. Zapytał czy są inne propozycje. Nikt z obecnych nie zgłosił 

sprzeciwu. W związku z powyższym odczytał treść projektu uchwały, którą poddał pod 

głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy - 2 osoby.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Ireneusz Kluba, Agnieszka 

Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, Mateusz 

Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

 

Uchwałę podjęto. Otrzymała nr 2/I/2024. Stanowi ona załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Graj zaproponował, aby Komisja skrutacyjna została w niezmiennym 

składzie, o ile radni będący jej członkami nie planują kandydować na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Miedźno. Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu, w związku z czym 

Przewodniczący Graj poddał skład komisji skrutacyjnej pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

powołanie komisji skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Bochnia, Emilia Burska-Florczyk, Zbigniew Graj, Ireneusz Kluba, Agnieszka 

Makles, Robert Miara, Monika Morawiec-Zawada, Paweł Mszyca, Marzena Pełka, Mateusz 

Pełka, Joanna Pryzwan, Robert Soboniak, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

 

Radny Graj poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wicerzewodniczących Rady Gminy. 

Zgłoszono kandydaturę Emilii Burskiej-Florczyk i Waldemara Wosińskiego, którzy wyrazili 

zgodę na kandydowanie. Przewodniczący Zbigniew Graj zapytał trzykrotnie czy są inne 

propozycje kandydatur. Wobec braku innych propozycji zamknął listę kandydatów i poprosił 

komisję skrutacyjną  o przygotowanie kart do głosowania. 

Zarządzono przerwę w obradach o godz. 11.02. 

Obrady wznowiono o godz. 11.11. 

Przewodniczący Zbigniew Graj poprosił komisję skrutacyjną o rozdanie kart i 

przeprowadzenie głosowania. Sprawdzono także zawartości urny. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Robert Miara kolejno odczytał poszczególnych radnych, 

którzy podchodząc do urny oddali swój głos w głosowaniu tajnym. 

Następnie komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalenia wyników głosowania.  

Zarządzono przerwę w obradach o godz. 11.18. 

Obrady wznowiono o godz. 11.30. 

 

Przewodniczący Robert Miara odczytał protokół Komisji skrutacyjnej: 

„Komisja skrutacyjna w składzie : 



1/ Robert Miara– przewodniczący  

2/ Agnieszka Makles – członek  

3/ Marzena Pełka – członek  

 

powołana na sesji Rady Gminy Miedźno w dniu 7 maja 2024 r. w celu wyboru  

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miedźno 

Stwierdza, co następuje: 

 

1/. Na sesji Rady Gminy Miedźno wg listy obecności obecnych jest 14 radnych 

2/. Wydano 14 kart do głosowania. 

3/. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych 

4/. Oddano głosów ważnych: 14 

5/. Oddano głosów nieważnych: 0 

 

Komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydaci otrzymali następujące ilości głosów: 

Burska - Florczyk Emilia – głosów za: 13 przeciw: 0  wstrzymuje się: 1 

Wosiński Waldemar – głosów za: 12  przeciw: 0 wstrzymuje się: 2 

Komisja stwierdza, że Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Miedźno zostali wybrani: 

 
1. Burska – Florczyk Emilia 

2. Wosiński Waldemar”. 

 

Przewodniczący odczytał treść Uchwały nr 3/I/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Miedźno – stanowi ona załącznik do protokołu. 

Przewodniczący pogratulował nowo wybranym Wiceprzewodniczącym i zaprosił do stołu 

prezydialnego. 

10. Wolne wnioski. 

Głos zabrał mieszkaniec gminy pan Mieczysław Szewczyk. Pogratulował wybranym radnym 

i Pani Wójt. Dodał, że mieszkańcy zdecydowali w wyborach o zmianie i ma nadzieję, że 

zmiana taka będzie widoczna, a dzięki współpracy i rozmowie to mieszkańcy będą 

najważniejsi, a gmina będzie się rozwijała.   

11. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad sesji Przewodniczący rady 

Gminy zamknął obrady I Sesji Rady Gminy Miedźno. 

Sesję zakończono o godz. 11.27.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Miedźno 

     Zbigniew Graj  

 
Przygotował(a): Anna Kuras   

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


